江苏省市政工程协会
苏市协字[2014]第 18 号

关于做好我省 2014 年度“全国优秀市政工程项目

经理”申报推荐工作的通知

各市市政工程协会：

根据中国市政工程协会《关于做好 2014 年度“全国优秀市

政工程项目经理”申报推荐工作的通知》[中市协字(2014)第 52

号]要求,经研究，决定开展“全国优秀市政工程项目经理”候选

人申报推荐工作，现就具体事宜通知如下：

一、申报要求

1.遵循自愿申报原则，申报个人须符合《全国优秀市政工程

项目经理评选办法》的相关要求。

2.各市根据申报情况，做好初审工作，择优推荐上报至省市

政工程协会。

二、候选人确定

对各市推荐的申报个人，经省市政工程协会组织审查后，按

一定比例择优选定全国优秀市政工程项目经理候选人。

三、推荐申报全国优秀市政工程项目经理

省市政工程协会根据中国市政工程协会部署要求，在全国优

秀市政工程项目经理候选人中择优推荐上报。

四、其他

1.省市政工程协会受理申报材料的截止日期为2014年12月

31 日，请各市协会或业务主管部门抓紧时间组织申报，逾期不

予受理。

2.本次申报工作仅限于在省市政工程协会会员单位中开展，

非会员单位须入会后方可申报。

3.联系方式：省市政工程协会秘书处：张  凯

电    话：025-83235087/13770678869

地    址：南京市云南路 31-1 号苏建大厦 506 室

邮    编：210008

附件：中国市政工程协会《关于做好 2014 年度“全国优秀

市政工程项目经理”申报推荐工作的通知》

                                二〇一四年十二月十二日

抄送：省住房和城乡建设厅城建处，

各市住建局（委）、城市管理局

附件：